Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение

комбинированного вида № 11

ПРИКАЗ

          от 07.04.2025                             № 50/1                        г. Батайск

О внедрении и реализации Программы просвещения для родителей

(законных представителей) в МБ ДОУ № 11

На основании письма Министерства Просвещения России от 21.11.2024 г. № 03.1664
« О внедрении программы просветительской деятельности для родителей(законных

представителей) воспитанников дошкольных образовательных организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным заместителя заведующего за внедрение Программы

просвещения родителей, Огиенко Н.Г.

2. Заместителю заведующего, Огиенко Н.Г., обеспечить участие в ежегодном

мониторинге результатов внедрения «Программы просвещения родителей» (два

раза в год).

3. Заместителю заведующего, Огиенко Н.Г., создать на официальном сайте ДОУ

раздел «Программа просвещения родителей», до 10.04.2025г.

 Разместить на официальном сайте ДОУ в разделе «Программа просвещения

родителей» просветительские материалы, необходимые для внедрения

программы.

             Ответственный: зам.заведующего Огиенко Н.Г.

4. Создать рабочую группу поэтапному внедрению программы просветительской

деятельности для родителей воспитанников ДОУ в следующем составе:

 Огиенко Н.Г., зам.заведующего (председатель)

 Скрипка А.Г., воспитатель (член комиссии)

 Беловицкая О.Ю., учитель-логопед (член комиссии)

 Григорьева Н.П., воспитатель (член комиссии)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

     Заведующий МБ ДОУ № 11                              И.В. Черникова